

"IMPORTANT

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever. Registered letters are not accepted in response to box number advertisement."

**GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED**

CIN : L72200TG1994PLC017211 Email Id : corporate@goldstonetech.com

9-1-83 & 84, AC Sharma Complex, S D Road Secunderabad, Ph. No 040 - 27807640, Fax +91-040-39120023

S.No.	Particulars	STANDALONE (All Amounts in India Rupees Millions)						CONSOLIDATED (All Amounts in India Rupees Millions)					
		Quarter ended 30.09.2019	Quarter ended 30.06.2019	Quarter ended 30.09.2018	Half year ended 30.09.2019	Half year ended 30.09.2018	Year ended 31.03.2019	Quarter ended 30.09.2019	Quarter ended 30.06.2019	Quarter ended 30.09.2018	Half year ended 30.09.2019	Half year ended 30.09.2018	Year ended 31.03.2019
		(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	75.24	62.92	74.43	138.16	172.52	341.08	98.99	81.18	102.98	180.17	210.53	415.52
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	4.25	1.82	8.97	6.07	22.44	26.56	1.41	(0.93)	6.26	0.48	4.47	1.43
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	4.25	1.82	8.97	6.07	22.44	26.56	1.41	(0.93)	6.26	0.48	4.47	1.43
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	4.22	1.79	8.97	6.01	21.44	16.61	1.35	(0.96)	6.26	0.39	3.47	(8.77)
5	Total Comprehensive Income for the period	4.61	2.18	9.36	6.79	22.22	18.19	6.53	(2.13)	15.74	4.40	21.58	3.52
6	Equity Share Capital	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)						96.93						247.29
8	Earnings Per Share - (of Rs.10/- each)												
	Basic :	0.22	0.10	0.48	0.32	1.14	0.88	0.07	(0.05)	0.33	0.02	0.18	(0.47)
	Diluted :	0.22	0.10	0.48	0.32	1.14	0.88	0.07	(0.05)	0.33	0.02	0.18	(0.47)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and listed entity. (URL of the filings: www.goldstonetech.com, www.bseindia.com, www.nseindia.com)

Place : Secunderabad

Date : 08th Nov 2019

Sd/-

Pavan Chavali
Whole Time Director
DIN. 08432078

ఫ్రెంచ్, జర్మన్, సంస్కృతం, హిందూ భాషల్లో 80కి పైగా పుస్తకాలను రచించారు. అలాగే అనేక ఇతర భాషల గ్రంథాలను అనువదించారు.

గుడ్లపల్లి రామారావు. ఆరు గంటల కాలినడక అనంతరం అన్నతల్లికి చేరుకున్నారు.

ANDHRA PRADESH NEAYAM, P.No.45, Krishnapuri Colony, West Marredpally, Secbad-26, Ph.No. 9347848177.

హైదరాబాద్ నవంబర్ 08, 2019

ప్రచురణ: మంగళవారం తేదీ: 08-11-2019

సం/- రీడ్ మేజర్ డి. అర్జున్ కుమార్ కృపాక్షర భారతి పబ్లికేషన్స్

తొలి మహిళా ఫైర్ ఫైటర్ గా కేరళ వాసి



చెన్నై: దక్షిణ భారతదేశం నుంచి తొలి మహిళా ఫైర్ ఫైటర్ గా కేరళకు చెందిన రమ్య శ్రీకాంత్(28) నియమితులయ్యారు. ఈమె ఈ నెల 1న చెన్నై విమానాశ్రయంలో అగ్నిమాపక సేవ విభాగంలో జూనియర్ అసిస్టెంట్ (ఏఎస్ఎన్)గా చేరారు. భారత విమానయాన విభాగం (ఏఎ) ప్రకారం.. రమ్య దక్షిణ భారతదేశం నుంచి ఎంపికైన మొదటి మహిళా అగ్నిమాపక సిబ్బంది కాగా, దేశవ్యాప్తంగా చూసుకుంటే మూడో మహిళగా నిలిచింది. రమ్య ఈ ఉద్యోగంలో చేరడానికి ముందు ఢిల్లీలోని ఫైర్ ట్రైనింగ్ సెంటర్ (ఎఫ్ టీసీ)లో నాలుగు నెలల పాటు కఠినమైన శిక్షణ పొందారు. కేరళలోని తిరువనంతపురంలో నిరాదంబరమైన కుటుంబం నుంచి వచ్చిన రమ్య ప్రవృత్తిలో ఇంటింటిలో బోస్ గ్రామ్యుయట్ చేశారు. ఏమిటో చేరడానికి ముందు ఆమె ఎల్ఐఎస్ జిస్సీబియూట్ అఫ్ బిక్కాలజీ ఫర్ డిమెంట్ అసిస్టెంట్ ప్రొఫెసర్ గా పనిచేశారు. పైగా ఆమె రెండేళ్ల చిద్రుత తల్లి కావడం విశేషం. రమ్య ఈ సందర్భంగా మీడియాలో మాట్లాడుతూ.. "నేను అనేక సవాళ్లతో కూడిన వ్యక్తిని ఎంచుకున్నాను. ఇందులో సమర్థనంతగా నా విధులను నిర్వహించగలవనే సమర్థంతో ఉన్నాను. ఈ నియామకంతో భవిష్యత్లో మరింత ఎక్కువ మంది మహిళలు అగ్నిమాపక సేవల్లో చేరాలని ఆని ఆశాభావం వ్యక్తం చేశారు. కాగా, చాలా కాలం పాటు పురుషుల కోడుగా ఉన్న అగ్నిమాపక ఉద్యోగాల్లో.. 2018లో మొదటి సారి ఓ మహిళ అగ్నిమాపక సిబ్బందిగా ఎంపికైంది.

GOLDSTONE TECHNOLOGIES GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED

CIN : L72200TG1994PLC017211 Email Id : corporate@goldstonetech.com
9-1-83 & 84, AC Sharma Complex, S D Road Secunderabad, Ph. No 040 - 27807640, Fax +91-040-39120023

క్ర. సం.	వివరాలు	సాధారణ						సాధారణ					
		30-09-2019లో ముగిసిన ప్రమాణికం కొరకు అందించేయబడిన ఆర్థిక ఫలితం, సారాంశం						30-09-2019లో ముగిసిన ప్రమాణికం కొరకు అందించేయబడిన ఆర్థిక ఫలితం, సారాంశం					
		ముగిసిన ప్రమాణికం 30.09.2019 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన ప్రమాణికం 30.06.2019 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన ప్రమాణికం 30.09.2018 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం 30.09.2019 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం 30.09.2018 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం 31.03.2019 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన ప్రమాణికం 30.09.2019 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన ప్రమాణికం 30.06.2019 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన ప్రమాణికం 30.09.2018 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం 30.09.2019 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం 30.09.2018 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం 31.03.2019 (అడిట్ చేయబడినది)
1	అబ్జెక్టివ్ నుండి వెళ్లిన ఆదాయం (099)	75.24	62.92	74.43	138.16	172.52	341.08	98.99	81.18	102.98	180.17	210.53	415.52
2	కాలక్షేపం కొరకు చెల్లించిన ఆదాయం (విద్యుత్ వినియోగంపైని మరియు/లేదా అపారాధం జరిపించిన మొత్తం)	4.25	1.82	8.97	6.07	22.44	26.66	1.41	(0.93)	6.26	0.48	4.47	1.43
3	విద్యుత్ మరియు కాలక్షేపం కొరకు చెల్లించిన ఆదాయం (విద్యుత్ వినియోగంపైని మరియు/లేదా అపారాధం జరిపించిన మొత్తం)	4.25	1.82	8.97	6.07	22.44	26.66	1.41	(0.93)	6.26	0.48	4.47	1.43
4	విద్యుత్ మరియు కాలక్షేపం కొరకు చెల్లించిన ఆదాయం (విద్యుత్ వినియోగంపైని మరియు/లేదా అపారాధం జరిపించిన మొత్తం)	4.22	1.79	8.97	6.01	21.44	16.61	1.35	(0.96)	6.26	0.39	3.47	(8.77)
5	కాలక్షేపం కొరకు చెల్లించిన ఆదాయం	4.61	2.18	9.36	6.79	22.22	18.19	6.53	(2.13)	15.74	4.40	21.58	3.52
6	ఉత్పత్తి విభాగ మూలధనం	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82
7	నికరంగా 099 నికరంగా యొక్క ఖాతాల్లో వీటిలో చివరికి మిగిలినది						96.93						247.29
8	చాలా ఉత్పత్తి విభాగం (సం. 10)లో కొట్టినది												
	మొత్తం	0.22	0.10	0.48	0.32	1.14	0.88	0.07	(0.05)	0.33	0.02	0.18	(0.47)
	నికరంగా	0.22	0.10	0.48	0.32	1.14	0.88	0.07	(0.05)	0.33	0.02	0.18	(0.47)

గమనిక: సెటి (సిస్టమ్) అండ్ అఫర్ డిస్కోవర్ (అఫర్ డిస్కోవర్) రిగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో కాలలు చేయబడిన ప్రమాణికం/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితం యొక్క వివరాలకు సై వికాసం పాటించారు. ప్రమాణికం/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితం యొక్క వివరాలకు సైక్స్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్ మరియు బిస్కెడ్ వెబ్సైట్ అందుబాటులో ఉంటాయి. (సైబిసి) యొక్క యూఆర్ఎల్: www.goldstonetech.com, www.bseindia.com, www.nseindia.com

ప్రచురణ: సికింద్రాబాద్ తేదీ: 08 నవంబర్, 2019

సం/- మధుర దాశ షాక్రిలాల్ డ్రాఫ్టర్ DIN. 08432078

NAVA TELANGANA 09/11/2019